Autoria:

REGINA TOSTA MACHADO

Ementa:

A Vereadora Regina Tosta Machado, da Câmara Municipal de Nova Venécia-ES, infra-
assinada, usando da atribuição que lhe confere o inciso III, art. 88, combinado com o inciso
VIII, art. 108, e o art. 120 do Regimento Interno desta Câmara Municipal, indica ao Prefeito,
Excelentíssimo Senhor Mário Sérgio Lubiana, que determine aos órgãos competentes da
Administração Municipal a realização de estudos técnicos e a inclusão, no planejamento
orçamentário, de recursos para a construção de uma Capela Mortuária na comunidade de
Boa Vista, zona rural de Nova Venécia-ES, preferencialmente na área pública localizada ao
lado do Posto de Saúde, dotada de infraestrutura adequada para atender dignamente as
famílias da região.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

34440/2025 /2025 10/12/2025 09:25:00

Tipo Número

INDICAÇÃO 307/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003900310038003A004300, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.